
C o m u n e  d i  C a m p o r o t o n d o  d i  F i a s t r o n e  
Provincia di Macerata  

62020 P.zza S.Marco, 2   0733907153   0733907359 P.Iva 00243720430 

 
PROT. N.  0003747-27/10/2016-C_B562-SARCH-P  

 

ORDINANZA N. 517/2016 

 IL SINDACO 

 Dato atto che nella serata del 26 ottobre 2016 si sono registrate 

alcune forti scosse di terremoto che hanno provocato panico tra la 
popolazione e danni alle strutture pubbliche e private; 

Considerato che lo sciame sismico è ancora in atto, 
incrementando ancor più la sensazione di disagio ed incertezza 

Ritenuto, per motivi di pubblica incolumità, in attesa di procedere 
ad un sopralluogo degli edifici pubblici siti in Via T.P. Consalvatico e 

Via Campo Fiera sedi delle scuole dell’infanzia e primaria, doversi 

disporre la chiusura degli stessi; 

 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

ORDINA 

La chiusura immediata a titolo cautelativo della scuola primaria e 
dell’infanzia di questo Comune per i motivi in premessa specificati per i  

giorni 27 e 28 ottobre 2016. 

Si dispone inoltre che la presente ordinanza venga trasmessa al Dirigente 
dell’Istituto Comprensivo di Caldarola, ai Carabinieri di Belforte del Chienti 

ed alla Prefettura di Macerata per opportuna conoscenza. 
Gli Organi di Polizia sono incaricati dell'esecuzione della presente 

ordinanza.  
Dalla residenza municipale li  27.10.2016 

 
 

IL Sindaco 

Dr. Emanuele Tondi 

 

 
 


